Sept. 1. Eskillus episcopus Ripensis1. Noverint universi, quod 
die Egidii coram nobis et aliis clericis et laicis in communi placito 
civitatis Ripensis diser, viri DDn. Nicholaus Lwnd et Esgerus, pres- 
biteri, fratres couterini, curiam suam paternam in platea s. Johannis 
ex oposito curie habitationis nostre a parte occidentali situatam, ipsis 
prius per patrem eorum in eodem placito Ripensi scotatam, cum 
omnibus pertinentiis, quibus pater eorum eam habuit, humo, ligno et 
lapide, ut moris est, assignatis, Dn. Lagoni Mathie canonico Ripensi 
ad proprietatem capituli nostri scotarunt et donarunt. Datum etc. 
nostro sub sig.

Perg. med 1 Segl: G. 812. Ribe Kapitels Arkiv (RA. Stiftskisten, 
Suppi. 35). [4138

— Reg. *3566. Perg. [med 4 Segl]. (RA. Danske Selsk. Membr.) 
SHL. Urkundensamml. II, 550a. [4139

a) Her angives urigtig, at Orig. var „im Archiv des Gerichts zu Viborg“.

Sept. 17. Reg. 2951*. A. Perg. med 8 Segl: 1. se 4130, 1; 
2. Skjold med Rosensparrevaaben; 3-6. Bomærker; 7. A. 1089; 8. Skjold 
med Menneskeben. Senere (jfr. 140111/10 og 31/10) til Kongens Arkiv 
(RA. Malmø). Molbech og P. 65; Barner. Rosenkrantz I, Bipi. 29. 
— Aa. Vidisse 1414 Pebr. 24. [4140

Sept. 18. Reg. 2952. A. Perg. med 3 Segl: 1. A. 1091; 2. A. 
968 (Bjørn); 3. A. 894. Senere i Kongens Arkiv; jfr. ÆA. I, 38 
(RA. Dronningholm 2). Danske Mag. IV, 301. — Aa. Vidisse 1414 
Marts 12. [4141

Sept. 19. Laurentius Bondæsfi1 advocatus, Olauus Trugilli2, 
Benedictus dictus Byllæ3, Inguarus Andersfi4, Aco Rawæn, Petrus 
Nicolai et Sywardus7, cives Roskildenses. Noverint universi, quod 
4. fer. 4 temporum ante diem Micaelis in placito civitatis Roskildensis 
vidimus, quod nobilis vir Euerhardus Møltekæ de Wicsyø A. curiam 
suam Roskildis in par. b. Pauli a parte boreali platee regie et com
munis sitam, sibi jure hereditario post mortem Dn. Euerhardi Møltekæ 
M. patris sui advolutam, cum fundo, domibus ac omnibus suis perti
nentiis scotavit diser, viro et honesto Johanni Nicolai juniori, nostro 
concivi, insinuatione venditionis curie in predicto placito prius facta
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vulgariter lawbuthen dicta, cujus curie proprietatem pater Euerhardi 
Møltekæ de Nicolao Beørnsfi et Thrugoto Beørnsfi, quondam civibus 
Roskildensibus, pro pleno pretio acquisivit, prout in litteris apertis Dn. 
Waldemari quondam regis Danorum et in litteris Nicolai B. et Thru- 
goti B. super hoc confectis patet, quas litteras idem E. M., ut assererit, 
prius resignaverat Johanni Nicolai. Recognovit se E. M. plenum 
pretium sublevasse. Sig. nostra. Datum etc.